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1．宿泊料金（シングル，食事なし，ルームチャージ，

税，サービス，保険を含む．）

。申し込みハガキ到着後，詳しい申し込み用紙が送付さ

れます（入金方法，団体扱い等について）．

No．

3
4
5
6
7
8

宿　泊　施　設

博多全日空ホテル

博多都ホテル

博多東急ホテル

ホテル．ステーションプラザ

三井アーバンホテル

東京第1ホテル

料　　金

8，600

8，600

8，600

6，700

5，500

6，700

2．航空運賃（片道）

1・宿泊料金（シングル，朝食付，税，サービスを含む．）

No．

7
8
9
10

11

宿　泊　施　設

三井アーバンホテル

東京第1ホテル
博多アークホテル

ホテル東映イン博多

ホテルニューオオタニ
シングルなし（ツイン）

料　　金

6，500

6，500

5，200

5，300

8，000

札

函

秋

仙

山

東

幌一福　岡

館一

田一

台一

形一

京一

39，900

38，180

33，530

29，930

30，380

20，550

名古屋一福　岡

新　潟一

小　松一

大　阪一

沖　縄一

14，030

25，880

19，350

11，800

18，750

2．航空運賃（往復）

・個札（以下の2区間だけ）

1大阪一福岡 23，550 東　京一福　岡 41，100

近畿日本ツーリスト（株）取り扱い

。〒812福岡市博多区綱場町1－1第1生命ビル1F

　近畿日本ツーリスト㈱福岡営業所内　気象学会係

。団体（15名以上）

搭乗日時，便が同一であるもの．

困幌一福岡
仙　台一

東　京一

6臥6・・1大阪一福

54，100　名古屋一

35，800

岡 20，700

26，300

寄 贈 図 書

番号

1

2

3

4

5

雑 誌 名

The　Global　Weather　Experiment

－Final　Report　of　U。S．Operations

Analysis　of　Some　Cloud　and　Frontal

Events

NOAA，A　young　Agency　with　an　Historic

Tradition　of　Service　to　the　Nation

National　Climate　Program

Five－Year　Plan

NOAA　Satellite　Programs　Briefing

発 行 所

U．S．Department　of　Commerce

National　Oceanic　and　Atmospheric　Administration

Omce　of　Research　and　Development

U。S．Department　of　Commerce

National　Oceanic　and　Atmospheric　Administration

Environmental　Research　Laboratories

U．S．Department　of　Commerce

National　Oceanic　and　Atmospheric　Administration

National　Climate　Program　Omce　Nationa10ceanic

and　Atmospheric　Administration

U．S．Department　of　Commerce

National　Oceanic　and　Atmospheric　Administration

頁数

214

108

40

101

203
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